ПРАШАЊЕ

Заинтересирана сум за инсталирање на фотонапонски панели за производство на енергија за домакинство, па би сакала ако може да ми помигнете околу тоа кои документи треба да ги пополниме за финансиска поддршка.
Ова цело оди преку ипард 2/ мерка 3, но искрено неможам да се снајдам која точно документација треба.

Благодарам однапред, 



ОДГОВОР

Почитувани,

ИПАРД Програма 2014 - 2020, НЕ поддржува инсталирање на фотонапонски панели за производство на електрична енергија за домаќинство.
Мерка 3 од ИПАРД Програма 2014 - 2020, е за преработувачки сектор: месо, млеко, овошје и зеленчук, житни култури и преработка на грозје.
Од ова погоре наведено вие не сте прифатливи за аплицирање по мерка 3. Впрочем ИПАРД Програма 2014 - 2020 не поддржува инвестиции во фотонапонски панели за домаќинства.

Со почит,

